[bookmark: _GoBack]別紙様式1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年    月    日

貴　重　図　書　閲　覧　申　請　書

名古屋大学附属図書館長　 殿

住  　所
所属機関
職　　名
氏　  名

  以下のとおり貴重図書を閲覧したいので申請します。

記

１．閲覧希望日：　年月日（） 時刻

２．閲覧目的：

３．コレクション・文庫名：
高木家文書　伊藤圭介文庫　水田文庫　ホッブズ・コレクション
その他（    　　　　　　　　　　　　　　                ）

　　１）著者/書名：
　　　　請求記号：
        登録番号：

　　２）著者/書名：
　　　　請求記号：
登録番号：

　　３）著者/書名：
　　　　請求記号：
        登録番号：

	決裁
	情報サービス課長
	課長補佐
	中央館閲覧G係長
	受　付

	     　年　　月　　日

	氏名

別紙様式

1

年

月

日

貴

重

図

書

閲

覧

申

請

書

名古屋大学附属図書館長

殿

住

所

所属機関

職

名

氏

名

以下のとおり貴重図書を閲覧したいので申請します

。

記

１．閲覧希望日

：

年

月

日（

）

時刻

２．閲覧目的

：

３．

コレクション・文庫名

：

高木家文書

伊藤圭介文庫

水田文庫

ホッブズ・コレクション

その他（

）

１）著者

/

書名

：

請求記号：

登録番号：

２

）著者

/

書名

：

請求記号：

登録番号：

３

）著者

/

書名

：

請求記号：

登録番号：

決

裁

情報サービス課長

課長補佐

中央館

閲覧

G

係長

受

付

年

月

日

氏名

別紙様式 1                                  年      月      日     貴   重   図   書   閲   覧   申   請   書     名古屋大学附属図書館長     殿     住      所     所属機関     職    名   氏      名            以下のとおり貴重図書を閲覧したいので申請します 。       記       １．閲覧希望日 ：   年 月 日（ ）   時刻     ２．閲覧目的 ：       ３． コレクション・文庫名 ：   高木家文書   伊藤圭介文庫   水田文庫   ホッブズ・コレクション   その他（                                       ）        １）著者 / 書名 ：                                                 請求記号：            登録番号：           ２ ）著者 / 書名 ：                                                 請求記号：   登録番号：        ３ ）著者 / 書名 ：                                                 請求記号：            登録番号：

決 裁  情報サービス課長  課長補佐  中央館 閲覧 G 係長  受   付

            年    月    日

氏名